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1 Ляпунов Павел Борисович 5 5 5 5 5 5 нет нет 1 да 17.07.2023

2 Южанинов Дмитий Петрович 5 5 5 5 5 4,85 нет нет 1 да 25.07.2023

3 Жидков Иван Андреевич 5 5 5 5 5 4,684 нет да 1 да 29.06.2023

4 Кузина Ульяна Александровна 4,75 5 5 4 5 4,842 нет нет 1 да 03.07.2023

5 Молчанова Екатерина Алексеевна 4,75 4 5 5 5 4,578 нет нет 1 да 11.07.2023

6 Мыльникова Елизавета Ивановна 4,5 5 4 5 4 4,833 нет да 1 да 13.07.2023

7 Сысоев Виктор Андреевич 4,5 4 5 5 4 4,315 нет нет 1 да 03.08.2023

8 Калугин Владимир Андреевич 4,5 4 5 4 5 4,3 нет нет 1 да 29.06.2023

9 Киреева Софья Николаевна 4,5 4 4 5 5 4,894 нет нет 1 да 14.07.2023

10 Черепанова Ева Германовна 4,5 4 4 5 5 4,736 нет нет 1 да 12.07.2023

11 Пудова Светлана Аркадьевна 4,5 4 4 5 5 4,555 нет нет 1 да 10.07.2023

12 Носов Владимир Вячеславович 4,5 4 4 5 5 4,5 нет нет 1 да 30.06.2023

13 Солонский Артём Александрович 4,5 4 4 5 5 4,45 нет нет 1 да 03.07.2023

14 Лапшин Кирилл Русланович 4,5 4 4 5 5 4,333 нет нет 1 да 04.07.2023

15 Яновский Владимир Олегович 4,25 4 5 4 4 4,631 нет да 1 да 29.06.2023

16 Лунцевич Евгений Денисович 4,25 4 5 4 4 4,47 нет нет 1 да 28.07.2023

17 Риц Александр Кириллович 4,25 4 4 4 5 4,48 нет нет 1 да 04.08.2023

18 Лагошин Илья Алексеевич 4,25 4 4 4 5 4,473 нет нет 1 да 27.06.2023

19 Сайгашкин Илья Михайлович 4,25 4 4 4 5 4,38 нет нет 1 да 12.07.2023

20 Шубин Сергей Сергеевич 4,25 4 4 4 5 4,285 нет нет 1 да 03.07.2023

21 Муха Андрей Михайлович 4,25 4 4 4 5 4,25 нет нет 1 да 11.07.2023

22 Белозерский Артур Андреевич 4,25 4 4 4 5 4,2 нет нет 1 да 03.07.2023

23 Арсентьев Дмитрий Владимирович 4,25 3 5 4 5 4,368 нет нет 1 да 13.07.2023

24 Мелконьян Сергей Борисович 4 4 5 3 4 3,888 нет нет 1 да 05.07.2023

25 Лазарев Богдан Владимирович 4 4 4 4 4 4,437 нет нет 1 да 10.07.2023

26 Елизаров Кирилл Игоревич 4 4 4 4 4 4,4 нет нет 1 да 03.07.2023

27 Яндреев Влад Сергеевич 4 4 4 4 4 4,4 нет нет 1 да 31.07.2023

28 Глущенко Сергей Александрович 4 4 4 4 4 4,315 нет нет 1 да 03.07.2023

29 Рожков Егор Сергеевич 4 4 4 4 4 4,312 нет нет 1 да 06.07.2023

30 Кузнецов Роман Андреевич 4 4 4 4 4 4,294 нет нет 1 да 22.06.2023

31 Чекалев Егор Сергеевич 4 4 4 4 4 4,25 нет да 1 да 20.06.2023

32 Кулешова Анна Владимировна 4 4 4 4 4 4,222 нет нет 1 да 29.06.2023

33 Овчинников Георгий Николаевич 4 4 4 4 4 4,176 нет да 1 да 20.06.2023

34 Беляков Максим Дмитриевич 4 4 4 4 4 4,125 нет нет 1 да 03.07.2023

35 Струнин Дмитрий Николаевич 4 4 4 4 4 4,062 нет нет 1 да 03.08.2023

36 Комаров Андрей Константинович 4 4 4 3 5 4 нет нет 1 да 14.07.2023

37 Фомин Максим Сергеевич 4 4 3 5 4 4,062 нет нет 1 да 10.07.2023

38 Шерстнев Максим Сергеевич 4 4 3 4 5 4,222 нет нет 1 да 03.07.2023

39 Малюченко Артём Вячеславович 4 3 5 4 4 3,9 нет нет 1 да 17.07.2023

40 Ефимова Анна Васильевна 4 3 4 5 4 4,529 нет нет 2 да 20.07.2023

41 Ковалёв Никита Сергеевич 4 3 4 5 4 4,157 нет нет 1 да 28.06.2023

42 Куров Никита Викторович 4 3 4 4 5 4,421 нет нет 1 да 19.07.2023

43 Филиппов Никита Александрович 4 3 4 4 5 4,333 нет нет 2 да 06.07.2023

44 Маммедов Расим Расимович 4 3 4 4 5 4,1 нет да 1 да 05.07.2023

45 Катушкин Максим Викторович 4 3 4 4 5 4 нет нет 1 да 06.07.2023

46 Алиев Егор Мухамадзохиршоевич 4 3 3 5 5 4,157 нет нет 1 да 14.07.2023

47 Юдин Марк Алексеевич 4 3 3 5 5 3,875 нет нет 1 да 11.07.2023

48 Наумов Андрей Владимирович 3,875 3,5 4 4 4 4 нет нет 1 да 25.07.2023
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49 Бороздин Иван Андреевич 3,75 4 4 4 3 4,157 нет нет 1 да 18.07.2023

50 Гавронский Михаил Дмитриевич 3,75 4 4 4 3 4,125 нет нет 1 да 10.07.2023

51 Рекин Данила Валентинович 3,75 4 4 4 3 4,058 нет нет 2 да 04.07.2023

52 Платохин Иван Дмитриевич 3,75 4 4 4 3 4,058 нет нет 2 да 12.07.2023

53 Быков Артём Александрович 3,75 4 4 3 4 4,38 нет нет 1 да 20.07.2023

54 Бондаренко Виктор Захарович 3,75 4 4 3 4 4,333 нет нет 1 да 06.07.2023

55 Ковалёв Максим Артёмович 3,75 4 4 3 4 4,238 нет нет 1 да 21.07.2023

56 Миронов Роман Сергеевич 3,75 4 4 3 4 4,1 нет нет 1 да 07.07.2023

57 Палеев Николай Сергеевич 3,75 4 3 4 4 4,166 нет нет 2 да 30.06.2023

58 Пхайко Евгений Александрович 3,75 4 3 4 4 4,105 нет нет 1 да 03.07.2023

59 Меркульев Андрей Павлович 3,75 4 3 4 4 3,857 нет нет 1 да 07.07.2023

60 Дубровин Егор Денисович 3,75 4 3 4 4 3,842 нет нет 1 да 03.08.2023

61 Ануфриев Геннадий Алексеевич 3,75 4 3 4 4 3,812 нет нет 1 да 05.07.2023

62 Норкин Иван Дмитриевич 3,75 3 4 4 4 4,437 нет нет 1 да 05.07.2023

63 Шубенкин Дмитрий Сергеевич 3,75 3 4 4 4 4,2 нет да 1 да 03.07.2023

64 Медведева Мария Дмитриевна 3,75 3 4 4 4 4,2 нет нет 2 да 19.07.2023

65 Атрос Алина Сергеевна 3,75 3 4 4 4 4,125 нет да 2 да 18.07.2023

66 Постников Богдан Валерьевич 3,75 3 4 4 4 4,05 нет нет 2 да 30.06.2023

67 Матюшкин Владимир Алексеевич 3,75 3 4 4 4 4 нет нет 1 да 04.07.2023

68 Халдыбаев Рустам Артурович 3,75 3 4 4 4 4 нет нет 2 да 11.07.2023

69 Маркин Денис Дмитриевич 3,75 3 4 4 4 3,9 нет нет 1 да 03.07.2023

70 Захаров Артём Павлович 3,75 3 4 4 4 3,9 нет нет 2 да 06.07.2023

71 Манухин Ефим Николаевич 3,75 3 4 4 4 3,894 нет нет 1 да 01.08.2023

72 Бурсаков Даниил Олегович 3,75 3 4 4 4 3,85 нет да 1 да 04.07.2023

73 Варфоломеев Сергей Сергеевич 3,75 3 4 4 4 3,772 нет нет 1 да 06.07.2023

74 Майоров Кирилл Евгеньевич 3,75 3 4 4 4 3,555 нет нет 1 да 19.07.2023

75 Белоусов Максим Валерьевич 3,75 3 4 3 5 4,105 нет да 1 да 25.06.2023

76 Голубев Михаил Иванович 3,75 3 3 4 5 4 нет нет 1 да 14.07.2023

77 Магомедов Пахрутдин Хизриевич 3,5 4 3 4 3 3,888 нет да 1 да 12.07.2023

78 Грибин Александр Максимович 3,5 4 3 4 3 3,625 нет нет 1 да 11.07.2023

79 Вилежанинов Давид Павлович 3,5 4 3 3 4 3,736 нет нет 1 да 13.07.2023

80 Жуков Кирилл Михайлович 3,5 3 4 3 4 3,812 нет нет 1 да 27.06.2023

81 Белецкий Руслан Сергеевич 3,5 3 4 3 4 3,7 нет нет 1 да 10.07.2023

82 Полозов Егор Алексеевич 3,5 3 4 3 4 3,7 нет нет 1 да 11.07.2023

83 Шевченко Кирилл Николаевич 3,5 3 3 4 4 4,187 нет нет 1 да 14.07.2023

84 Сулейманов Ильдар Евгеньевич 3,5 3 3 4 4 3,9 нет нет 1 да 10.07.2023

85 Болотов Денис Романович 3,5 3 3 4 4 3,85 нет нет 1 да 07.07.2023

86 Валиуллин Дамир Магьданович 3,5 3 3 4 4 3,7 нет нет 2 да 04.07.2023

87 Присяжнюк Артём Дмитриевич 3,5 3 3 4 4 3,666 нет нет 2 да 03.07.2023

88 Назимов Ярослав Владимирович 3,5 3 3 4 4 3,523 нет нет 1 да 13.07.2023

89 Кудинов Иван Александрович 3,5 3 3 4 4 3,45 нет да 1 да 05.07.2023

90 Елизаренко Александр Романович 3,5 3 3 4 4 3,45 нет нет 1 да 05.07.2023

91 Намдаков Алдар Сультимович 3,5 3 3 3 5 4,05 нет нет 1 да 25.07.2023

92 Ежов Андрей Федорович 3,5 3 3 3 5 3,809 нет нет 2 да 03.07.2023

93 Корсак Никита Сергеевич 3,5 3 3 3 5 3,454 нет нет 1 да 27.06.2023

94 Батанцев Никита Витальевич 3,25 4 3 3 3 3,437 нет нет 1 да 03.07.2023

95 Тошев Ромиш Саиджаъфарович 3,25 3 4 3 3 4 нет нет 1 да 26.07.2023

96 Сандалов Владислав Денисович 3,25 3 4 3 3 3,312 нет нет 1 да 10.07.2023

97 Рудь Михаил Андреевич 3,25 3 3 4 3 4,062 нет нет 1 да 10.07.2023

98 Куцик Ефрем Алексеевич 3,25 3 3 4 3 3,578 нет нет 1 да 10.08.2023

99 Теглев Егор Константинович 3,25 3 3 4 3 3,5 нет нет 1 да 11.07.2023

100 Литвинов Владимир Евгеньевич 3,25 3 3 4 3 3,5 нет нет 1 да 03.08.2023

101 Курбанкулов Игнат Рустамович 3,25 3 3 4 3 3,235 нет нет 2 да 04.07.2023

102 Баранов Сергей Дмитриевич 3,25 3 3 3 4 3,85 нет нет 1 да 19.07.2023

103 Канев Владислав Фёдорович 3,25 3 3 3 4 3,789 нет нет 1 да 11.07.2023

104 Шарипов Богдан Ильдарович 3,25 3 3 3 4 3,7 нет да 1 да 11.07.2023



105 Конаныхин Максим Игоревич 3,25 3 3 3 4 3,687 нет нет 1 да 29.06.2023

106 Александров Никита Александрович 3,25 3 3 3 4 3,6 нет нет 1 да 18.07.2023

107 Волков Егор Николаевич 3,25 3 3 3 4 3,47 нет нет 1 да 17.07.2023

108 Артеев Андрей Сергеевич 3 3 3 3 3 3,631 нет нет 1 да 03.07.2023

109 Колосов Сергей Николаевич 3 3 3 3 3 3,6 нет нет 2 да 03.07.2023

110 Зайченко Станислав Михайлович 3 3 3 3 3 3,555 нет нет 1 да 12.07.2023

111 Последов Дмитрий Алексеевич 3 3 3 3 3 3,5 нет нет 1 да 30.06.2023

112 Абибулаев Илья Арсенович 3 3 3 3 3 3,437 нет нет 1 да 06.07.2023

113 Беляков Дмитрий Иванович 3 3 3 3 3 3,375 нет нет 1 да 23.06.2023

114 Калинин Егор Романович 3 3 3 3 3 3,3 нет да 1 да 14.08.2023

115 Кинтушев Даниил Антонович 3 3 3 3 3 3,3 нет нет 2 да 19.07.2023

116 Киселев Никита Григорьевич 3 3 3 3 3 3,2 нет нет 1 да 26.07.2023

117 Тютин Даниил Евгеньевич 5 5 5 5 5 4,833 нет нет 1 нет 21.07.2023

118 Белоусов Кирилл Андреевич 4,75 5 4 5 5 4,75 нет нет 2 да 23.06.2023

119 Григорьева Александра Валентиновна 4,75 4 5 5 5 4,85 нет нет 1 нет 04.08.2023

120 Довгий Павел Андреевич 4,5 5 5 4 4 4,6 нет да 2 да 13.07.2023

121 Герук Игорь Викторович 4,5 4 5 5 4 4,55 нет нет 2 да 12.07.2023

122 Парамзина Софья Андреевна 4,5 4 5 4 5 4,722 нет нет 2 да 17.07.2023

123 Коренных Артём Евгеньевич 4,5 4 5 4 5 4,631 нет нет 1 нет 17.07.2023

124 Тимушев Степан Сергеевич 4,5 4 5 4 5 4,555 нет нет 1 нет 14.07.2023

125 Демидов Егор Андреевич 4,5 4 5 4 5 4,35 нет нет 2 да 12.07.2023

126 Тимошин Илья Александрович 4,5 4 4 5 5 4,631 нет нет 2 да 05.07.2023

127 Рустикано Александра Франческовна 4,5 4 4 5 5 4,421 нет нет 1 нет 12.07.2023

128 Болотов Максим Евгеньевич 4,5 4 4 5 5 4,263 нет нет 1 нет 11.08.2023

129 Мороз Владислав Денисович 4,5 4 4 5 5 4,25 нет нет 2 да 27.06.2023

130 Марочинская Мария Андреевна 4,5 4 4 5 5 4,25 нет нет 1 нет 10.07.2023

131 Хохорин Матвей Ильич 4,5 4 4 5 5 4,236 нет нет 1 нет 14.07.2023

132 Абульханов Максим Владиславович 4,25 5 4 4 4 4,473 нет нет 1 нет 17.07.2023

133 Андрюхин Иван Андреевич 4,25 4 5 4 4 4,473 нет нет 1 нет 20.07.2023

134 Коробецкий Антон Владимирович 4,25 4 5 4 4 4,35 нет да 2 да 27.06.2023

135 Клюев Кирилл Иванович 4,25 4 4 5 4 4,588 нет нет 2 да 03.07.2023

136 Лимар Иван Владимирович 4,25 4 4 5 4 4,4 нет да 2 да 03.07.2023

137 Петров Дмитрий Алексеевич 4,25 4 4 5 4 4,4 нет нет 1 нет 24.07.2023

138 Капранов Сергей Дмитриевич 4,25 4 4 5 4 4,315 нет нет 1 нет 30.06.2023

139 Чимирин Александр Владимирович 4,25 4 4 5 4 4,25 нет нет 2 да 04.07.2023

140 Бондарь Софья Валерьевна 4,25 4 4 4 5 4,764 нет нет 2 да 17.07.2023

141 Ясянькина Влада Дмитриевна 4,25 4 4 4 5 4,666 нет нет 2 да 24.07.2023

142 Смирнова Ольга Александровна 4,25 4 4 4 5 4,631 нет нет 2 да 04.07.2023

143 Бобков Виктор Денисович 4,25 4 4 4 5 4,312 нет нет 2 да 03.07.2023

144 Каширский Константин Александрович 4,25 4 4 4 5 4,235 нет нет 2 да 12.07.2023

145 Колякова Елизавета Игоревна 4,25 3 4 5 5 4,315 нет да 2 нет 10.07.2023

146 Кулик Денис Александрович 4,25 3 4 5 5 4,25 нет нет 1 нет 10.07.2023

147 Гаршенин Андрей Игоревич 4 4 5 3 4 4,375 нет да 2 да 07.07.2023

148 Зулпуев Адилет Аширбекович 4 4 4 4 4 4,375 нет нет 2 да 03.08.2023

149 Пятигорский Никита Александрович 4 4 4 4 4 4,352 нет нет 1 нет 21.07.2023

150 Дворовенко Илья Денисович 4 4 4 4 4 4,315 нет нет 1 нет 10.08.2023

151 Барышков Никита Юрьевич 4 4 4 4 4 4,3 нет нет 2 да 28.07.2023

152 Муллин Илья Максимович 4 4 4 4 4 4,263 нет нет 2 да 12.07.2023

153 Абрашина Ульяна Васильевна 4 4 4 4 4 4,166 нет нет 2 да 10.07.2023

154 Ерошина Ульяна Александровна 4 4 4 4 4 4,157 нет нет 1 нет 19.07.2023

155 Мухамбеталиев Тимур Николаевич 4 4 4 4 4 4,05 нет нет 2 да 28.06.2023

156 Жарков Олег Викторович 4 4 4 4 4 4,05 нет нет 2 да 30.06.2023

157 Смирнова Елизавета Олеговна 4 4 4 4 4 4 нет нет 2 да 20.07.2023

158 Слесарев Никита Александрович 4 4 4 3 5 4 нет нет 2 нет 04.07.2023

159 Просычев Кирилл Сергеевич 4 4 3 4 5 4,095 нет нет 2 да 10.07.2023

160 Прахт Артём Павлович 4 4 3 4 5 4 нет нет 2 да 30.06.2023



161 Якуш Максим Алексеевич 4 4 3 4 5 3,904 нет нет 2 нет 13.07.2023

162 Леин Илья Васильевич 3,75 4 3 4 4 4,052 нет нет 2 нет 20.07.2023

163 Богачев Владислав Владимирович 3,75 4 3 4 4 3,85 нет нет 1 нет 04.07.2023

164 Мельчанов Максим Сергеевич 3,75 4 3 3 5 4,21 нет нет 1 нет 07.07.2023

165 Медведев Максим Витальевич 3,75 3 4 4 4 3,882 нет нет 1 нет 05.07.2023

166 Томов Егор Ильич 3,75 3 3 4 5 4,15 нет нет 1 нет 26.07.2023

167 Целинский Никита Анатольевич 3,5 4 3 3 4 3,6 нет нет 2 нет 11.07.2023

168 Адилов Роман Русланович 3,5 3 4 3 4 4,187 нет нет 1 нет 09.08.2023

169 Богданец Артём Игоревич 3,5 3 4 3 4 3,65 нет нет 2 нет 04.07.2023

170 Мартюшев Артём Сергеевич 3,5 3 3 4 4 4 нет нет 1 нет 20.07.2023

171 Третьяков Семён Романович 3,5 3 3 4 4 3,952 нет нет 2 нет 14.08.2023

172 Десятник Диана Анатольевна 3,5 3 3 4 4 3,894 нет нет 1 нет 15.08.2023

173 Алексеев Пётр Александрович 3,5 3 3 4 4 3,8 нет нет 2 нет 03.07.2023

174 Сидоров Леонид Сергеевич 3,5 3 3 4 4 3,75 нет нет 1 нет 04.07.2023

175 Шергин Артём Андреевич 3,5 3 3 4 4 3,727 нет нет 1 нет 17.07.2023

176 Парфенов Константин Андреевич 3,5 3 3 4 4 3,7 нет нет 2 нет 11.07.2023

177 Кириллов Николай Анатольевич 3,25 3 4 3 3 3,941 нет нет 2 нет 06.07.2023

178 Кононов Денис Владимирович 3,25 3 3 4 3 3,941 нет нет 1 нет 13.07.2023

179 Мацуков Никита Игоревич 3,25 3 3 4 3 3,588 нет нет 1 нет 27.07.2023

180 Журавлев Максим Максимович 3,25 3 3 4 3 3,45 нет да 1 нет 11.08.2023

181 Ахмеров Даниил Венерович 3,25 3 3 4 3 3,444 нет нет 1 нет 28.06.2023

182 Козлов Ярослав Сергеевич 3,25 3 3 4 3 3,388 нет нет 1 нет 10.07.2023

183 Антонов Артем Васильевич 3,25 3 3 4 3 3,368 нет нет 1 нет 13.07.2023

184 Андреев Дмитрий Александрович 3,25 3 3 4 3 3,352 нет нет 1 нет 03.07.2023

185 Алфертьев Даниил Денисович 3,25 3 3 3 4 3,714 нет нет 1 нет 12.07.2023

186 Комар Александр Сергеевич 3,25 3 3 3 4 3,666 нет нет 2 нет 13.07.2023

187 Борейко Ксения Сергеевна 3,25 3 3 3 4 3,578 нет нет 1 нет 19.07.2023

188 Валерьев Павел Александрович 3,25 3 3 3 4 3,571 нет нет 1 нет 12.07.2023

189 Багренин Михаил Михайлович 3 3 3 3 3 3,777 нет нет 1 нет 11.07.2023

190 Жаров Артур Вадимович 3 3 3 3 3 3,631 нет нет 1 нет 05.07.2023

191 Шушунов Андрей Алексеевич 3 3 3 3 3 3,45 нет нет 1 нет 29.06.2023

192 Поздеев Леонид Витальевич 3 3 3 3 3 3,434 нет нет 1 нет 27.06.2023

193 Аргутин Тимофей Александрович 3 3 3 3 3 3,35 нет нет 1 нет 07.07.2023

194 Степаненко Максим Геннадьевич 3 3 3 3 3 3,35 нет нет 1 нет 10.07.2023

195 Шитов Ян Юрьевич 3 3 3 3 3 3,333 нет нет 1 нет 05.07.2023



№ ФИО
Средний балл набора 

4 предметов

Алгбера/Геометрия 

(математика)
Физика

Русский 

язык

Иностранный 

язык

Средний балл 

аттестата

Наличие договора о 

целевом обучении

Наличие 

индивидуальных 

достижений 

Приоритет

Представлен 

оригинал документа 

об образовании

Дата подачи 

заявления

1 Винтер Эдуард Александрович 5 5 5 5 5 5 нет нет 1 да 05.07.2023

2 Мотев Кирилл Владимирович 5 5 5 5 5 4,842 нет нет 1 да 13.07.2023

3 Белов Дмитрий Константинович 5 5 5 5 5 4,764 нет нет 1 да 06.07.2023

4 Белоусов Кирилл Андреевич 4,75 5 4 5 5 4,75 нет нет 1 да 23.06.2023

5 Довгий Павел Андреевич 4,5 5 5 4 4 4,6 нет да 1 да 13.07.2023

6 Герук Игорь Викторович 4,5 4 5 5 4 4,55 нет нет 1 да 12.07.2023

7 Парамзина Софья Андреевна 4,5 4 5 4 5 4,722 нет нет 1 да 17.07.2023

8 Демидов Егор Андреевич 4,5 4 5 4 5 4,35 нет нет 1 да 12.07.2023

9 Тимошин Илья Александрович 4,5 4 4 5 5 4,631 нет нет 1 да 05.07.2023

10 Мороз Владислав Денисович 4,5 4 4 5 5 4,25 нет нет 1 да 27.06.2023

11 Коробецкий Антон Владимирович 4,25 4 5 4 4 4,35 нет да 1 да 27.06.2023

12 Клюев Кирилл Иванович 4,25 4 4 5 4 4,588 нет нет 1 да 03.07.2023

13 Лимар Иван Владимирович 4,25 4 4 5 4 4,4 нет да 1 да 03.07.2023

14 Чимирин Александр Владимирович 4,25 4 4 5 4 4,25 нет нет 1 да 04.07.2023

15 Бондарь Софья Валерьевна 4,25 4 4 4 5 4,764 нет нет 1 да 17.07.2023

16 Кулаженков Александр Анатольевич 4,25 4 4 4 5 4,7 нет да 1 да 29.06.2023

17 Ясянькина Влада Дмитриевна 4,25 4 4 4 5 4,666 нет нет 1 да 24.07.2023

18 Смирнова Ольга Александровна 4,25 4 4 4 5 4,631 нет нет 1 да 04.07.2023

19 Бобков Виктор Денисович 4,25 4 4 4 5 4,312 нет нет 1 да 03.07.2023

20 Каширский Константин Александрович 4,25 4 4 4 5 4,235 нет нет 1 да 12.07.2023

21 Гаршенин Андрей Игоревич 4 4 5 3 4 4,375 нет да 1 да 07.07.2023

22 Зулпуев Адилет Аширбекович 4 4 4 4 4 4,375 нет нет 1 да 03.08.2023

23 Барышков Никита Юрьевич 4 4 4 4 4 4,3 нет нет 1 да 28.07.2023

24 Муллин Илья Максимович 4 4 4 4 4 4,263 нет нет 1 да 12.07.2023

25 Абрашина Ульяна Васильевна 4 4 4 4 4 4,166 нет нет 1 да 10.07.2023

26 Жарков Олег Викторович 4 4 4 4 4 4,05 нет нет 1 да 26.06.2023

27 Мухамбеталиев Тимур Николаевич 4 4 4 4 4 4,05 нет нет 1 да 28.06.2023

28 Смирнова Елизавета Олеговна 4 4 4 4 4 4 нет нет 1 да 20.07.2023

29 Просычев Кирилл Сергеевич 4 4 3 4 5 4,095 нет нет 1 да 10.07.2023

30 Прахт Артём Павлович 4 4 3 4 5 4 нет нет 1 да 30.06.2023

31 Ефимова Анна Васильевна 4 3 4 5 4 4,529 нет нет 1 да 20.07.2023

32 Филиппов Никита Александрович 4 3 4 4 5 4,333 нет нет 1 да 06.07.2023

33 Рекин Данила Валентинович 3,75 4 4 4 3 4,058 нет нет 1 да 04.07.2023

34 Платохин Иван Дмитриевич 3,75 4 4 4 3 4,058 нет нет 1 да 12.07.2023

35 Палеев Николай Сергеевич 3,75 4 3 4 4 4,166 нет нет 1 да 30.06.2023

36 Медведева Мария Дмитриевна 3,75 3 4 4 4 4,2 нет нет 1 да 19.07.2023

37 Атрос Алина Сергеевна 3,75 3 4 4 4 4,125 нет да 1 да 18.07.2023

38 Постников Богдан Валерьевич 3,75 3 4 4 4 4,05 нет нет 1 да 30.06.2023

39 Халдыбаев Рустам Артурович 3,75 3 4 4 4 4 нет нет 1 да 11.07.2023

40 Захаров Артём Павлович 3,75 3 4 4 4 3,9 нет нет 1 да 06.07.2023

41 Валиуллин Дамир Магьданович 3,5 3 3 4 4 3,7 нет нет 1 да 04.07.2023

42 Присяжнюк Артём Дмитриевич 3,5 3 3 4 4 3,666 нет нет 1 да 03.07.2023

43 Ежов Андрей Федорович 3,5 3 3 3 5 3,809 нет нет 1 да 03.07.2023

44 Курбанкулов Игнат Рустамович 3,25 3 3 4 3 3,235 нет нет 1 да 04.07.2023

45 Ткаченко Кирилл Дмитриевич 3,25 3 3 3 4 3,55 нет нет 1 да 05.07.2023

46 Чернов Роман Сергеевич 3 3 3 3 3 3,705 нет нет 1 да 31.07.2023

47 Колосов Сергей Николаевич 3 3 3 3 3 3,6 нет нет 1 да 03.07.2023

48 Кинтушев Даниил Антонович 3 3 3 3 3 3,3 нет нет 1 да 19.07.2023

49 Южанинов Дмитий Петрович 5 5 5 5 5 4,85 нет нет 2 да 25.07.2023
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50 Кузина Ульяна Александровна 4,75 5 5 4 5 4,842 нет нет 2 да 03.07.2023

51 Григорьева Александра Валентиновна 4,75 4 5 5 5 4,85 нет нет 2 нет 04.08.2023

52 Молчанова Екатерина Алексеевна 4,75 4 5 5 5 4,578 нет нет 2 да 11.07.2023

53 Коренных Артём Евгеньевич 4,5 4 5 4 5 4,631 нет нет 2 нет 17.07.2023

54 Тимушев Степан Сергеевич 4,5 4 5 4 5 4,555 нет нет 2 нет 14.07.2023

55 Киреева Софья Николаевна 4,5 4 4 5 5 4,894 нет нет 2 да 14.07.2023

56 Черепанова Ева Германовна 4,5 4 4 5 5 4,736 нет нет 2 да 12.07.2023

57 Носов Владимир Вячеславович 4,5 4 4 5 5 4,5 нет нет 2 да 30.06.2023

58 Рустикано Александра Франческовна 4,5 4 4 5 5 4,421 нет нет 2 нет 12.07.2023

59 Лапшин Кирилл Русланович 4,5 4 4 5 5 4,333 нет нет 2 да 04.07.2023

60 Болотов Максим Евгеньевич 4,5 4 4 5 5 4,263 нет нет 2 нет 11.08.2023

61 Хохорин Матвей Ильич 4,5 4 4 5 5 4,236 нет нет 2 нет 14.07.2023

62 Яновский Владимир Олегович 4,25 4 5 4 4 4,631 нет да 2 да 29.06.2023

63 Андрюхин Иван Андреевич 4,25 4 5 4 4 4,473 нет нет 2 нет 20.07.2023

64 Лунцевич Евгений Денисович 4,25 4 5 4 4 4,47 нет нет 2 да 28.07.2023

65 Капранов Сергей Дмитриевич 4,25 4 4 5 4 4,315 нет нет 2 нет 30.06.2023

66 Риц Александр Кириллович 4,25 4 4 4 5 4,48 нет нет 2 да 04.08.2023

67 Лагошин Илья Алексеевич 4,25 4 4 4 5 4,473 нет нет 2 да 27.06.2023

68 Сайгашкин Илья Михайлович 4,25 4 4 4 5 4,38 нет нет 2 да 12.07.2023

69 Шубин Сергей Сергеевич 4,25 4 4 4 5 4,285 нет нет 2 да 03.07.2023

70 Арсентьев Дмитрий Владимирович 4,25 3 5 4 5 4,368 нет нет 2 да 13.07.2023

71 Колякова Елизавета Игоревна 4,25 3 4 5 5 4,315 нет да 1 нет 10.07.2023

72 Кулик Денис Александрович 4,25 3 4 5 5 4,25 нет нет 2 нет 10.07.2023

73 Пятигорский Никита Александрович 4 4 4 4 4 4,352 нет нет 2 нет 21.07.2023

74 Глущенко Сергей Александрович 4 4 4 4 4 4,315 нет нет 2 да 03.07.2023

75 Кузнецов Роман Андреевич 4 4 4 4 4 4,294 нет нет 2 да 22.06.2023

76 Кулешова Анна Владимировна 4 4 4 4 4 4,222 нет нет 2 да 29.06.2023

77 Ерошина Ульяна Александровна 4 4 4 4 4 4,157 нет нет 2 нет 19.07.2023

78 Беляков Максим Дмитриевич 4 4 4 4 4 4,125 нет нет 2 да 03.07.2023

79 Слесарев Никита Александрович 4 4 4 3 5 4 нет нет 1 нет 04.07.2023

80 Фомин Максим Сергеевич 4 4 3 5 4 4,062 нет нет 2 да 10.07.2023

81 Якуш Максим Алексеевич 4 4 3 4 5 3,904 нет нет 1 нет 13.07.2023

82 Малюченко Артём Вячеславович 4 3 5 4 4 3,9 нет нет 2 да 17.07.2023

83 Ковалёв Никита Сергеевич 4 3 4 5 4 4,157 нет нет 2 да 28.06.2023

84 Куров Никита Викторович 4 3 4 4 5 4,421 нет нет 2 да 19.07.2023

85 Катушкин Максим Викторович 4 3 4 4 5 4 нет нет 2 да 06.07.2023

86 Юдин Марк Алексеевич 4 3 3 5 5 3,875 нет нет 2 да 11.07.2023

87 Наумов Андрей Владимирович 3,875 3,5 4 4 4 4 нет нет 2 да 25.07.2023

88 Быков Артём Александрович 3,75 4 4 3 4 4,38 нет нет 3 да 20.07.2023

89 Бондаренко Виктор Захарович 3,75 4 4 3 4 4,333 нет нет 2 да 06.07.2023

90 Миронов Роман Сергеевич 3,75 4 4 3 4 4,1 нет нет 2 да 07.07.2023

91 Леин Илья Васильевич 3,75 4 3 4 4 4,052 нет нет 1 нет 20.07.2023

92 Меркульев Андрей Павлович 3,75 4 3 4 4 3,857 нет нет 2 да 07.07.2023

93 Норкин Иван Дмитриевич 3,75 3 4 4 4 4,437 нет нет 2 да 05.07.2023

94 Шубенкин Дмитрий Сергеевич 3,75 3 4 4 4 4,2 нет да 2 да 03.07.2023

95 Манухин Ефим Николаевич 3,75 3 4 4 4 3,894 нет нет 2 да 01.08.2023

96 Медведев Максим Витальевич 3,75 3 4 4 4 3,882 нет нет 2 нет 05.07.2023

97 Бурсаков Даниил Олегович 3,75 3 4 4 4 3,85 нет да 2 да 04.07.2023

98 Майоров Кирилл Евгеньевич 3,75 3 4 4 4 3,555 нет нет 2 да 19.07.2023

99 Белоусов Максим Валерьевич 3,75 3 4 3 5 4,105 нет да 2 да 25.06.2023

100 Магомедов Пахрутдин Хизриевич 3,5 4 3 4 3 3,888 нет да 2 да 12.07.2023

101 Грибин Александр Максимович 3,5 4 3 4 3 3,625 нет нет 2 да 11.07.2023

102 Вилежанинов Давид Павлович 3,5 4 3 3 4 3,736 нет нет 2 да 13.07.2023

103 Целинский Никита Анатольевич 3,5 4 3 3 4 3,6 нет нет 1 нет 11.07.2023

104 Жуков Кирилл Михайлович 3,5 3 4 3 4 3,812 нет нет 2 да 27.06.2023

105 Белецкий Руслан Сергеевич 3,5 3 4 3 4 3,7 нет нет 2 да 10.07.2023

106 Полозов Егор Алексеевич 3,5 3 4 3 4 3,7 нет нет 2 да 11.07.2023

107 Богданец Артём Игоревич 3,5 3 4 3 4 3,65 нет нет 1 нет 04.07.2023



108 Шевченко Кирилл Николаевич 3,5 3 3 4 4 4,187 нет нет 3 да 14.07.2023

109 Мартюшев Артём Сергеевич 3,5 3 3 4 4 4 нет нет 3 нет 20.07.2023

110 Третьяков Семён Романович 3,5 3 3 4 4 3,952 нет нет 1 нет 14.08.2023

111 Сулейманов Ильдар Евгеньевич 3,5 3 3 4 4 3,9 нет нет 2 да 10.07.2023

112 Десятник Диана Анатольевна 3,5 3 3 4 4 3,894 нет нет 2 нет 15.08.2023

113 Болотов Денис Романович 3,5 3 3 4 4 3,85 нет нет 2 да 07.07.2023

114 Алексеев Пётр Александрович 3,5 3 3 4 4 3,8 нет нет 1 нет 03.07.2023

115 Шергин Артём Андреевич 3,5 3 3 4 4 3,727 нет нет 2 нет 17.07.2023

116 Парфенов Константин Андреевич 3,5 3 3 4 4 3,7 нет нет 1 нет 11.07.2023

117 Назимов Ярослав Владимирович 3,5 3 3 4 4 3,523 нет нет 2 да 13.07.2023

118 Елизаренко Александр Романович 3,5 3 3 4 4 3,45 нет нет 2 да 05.07.2023

119 Корсак Никита Сергеевич 3,5 3 3 3 5 3,454 нет нет 2 да 27.06.2023

120 Батанцев Никита Витальевич 3,25 4 3 3 3 3,437 нет нет 2 да 03.07.2023

121 Тошев Ромиш Саиджаъфарович 3,25 3 4 3 3 4 нет нет 2 да 26.07.2023

122 Кириллов Николай Анатольевич 3,25 3 4 3 3 3,941 нет нет 1 нет 06.07.2023

123 Сандалов Владислав Денисович 3,25 3 4 3 3 3,312 нет нет 2 да 10.07.2023

124 Мацуков Никита Игоревич 3,25 3 3 4 3 3,588 нет нет 2 нет 27.07.2023

125 Куцик Ефрем Алексеевич 3,25 3 3 4 3 3,578 нет нет 2 да 10.08.2023

126 Теглев Егор Константинович 3,25 3 3 4 3 3,5 нет нет 2 да 11.07.2023

127 Литвинов Владимир Евгеньевич 3,25 3 3 4 3 3,5 нет нет 2 да 03.08.2023

128 Ахмеров Даниил Венерович 3,25 3 3 4 3 3,444 нет нет 2 нет 28.06.2023

129 Козлов Ярослав Сергеевич 3,25 3 3 4 3 3,388 нет нет 2 нет 10.07.2023

130 Антонов Артем Васильевич 3,25 3 3 4 3 3,368 нет нет 2 нет 13.07.2023

131 Баранов Сергей Дмитриевич 3,25 3 3 3 4 3,85 нет нет 2 да 19.07.2023

132 Алфертьев Даниил Денисович 3,25 3 3 3 4 3,714 нет нет 2 нет 12.07.2023

133 Шарипов Богдан Ильдарович 3,25 3 3 3 4 3,7 нет да 2 да 11.07.2023

134 Конаныхин Максим Игоревич 3,25 3 3 3 4 3,687 нет нет 2 да 29.06.2023

135 Комар Александр Сергеевич 3,25 3 3 3 4 3,666 нет нет 1 нет 13.07.2023

136 Борейко Ксения Сергеевна 3,25 3 3 3 4 3,578 нет нет 2 нет 19.07.2023

137 Волков Егор Николаевич 3,25 3 3 3 4 3,47 нет нет 2 да 17.07.2023

138 Багренин Михаил Михайлович 3 3 3 3 3 3,777 нет нет 2 нет 11.07.2023

139 Жаров Артур Вадимович 3 3 3 3 3 3,631 нет нет 2 нет 05.07.2023

140 Зайченко Станислав Михайлович 3 3 3 3 3 3,555 нет нет 2 да 12.07.2023

141 Последов Дмитрий Алексеевич 3 3 3 3 3 3,5 нет нет 2 да 30.06.2023

142 Шушунов Андрей Алексеевич 3 3 3 3 3 3,45 нет нет 2 нет 29.06.2023

143 Абибулаев Илья Арсенович 3 3 3 3 3 3,437 нет нет 2 да 06.07.2023

144 Поздеев Леонид Витальевич 3 3 3 3 3 3,434 нет нет 2 нет 27.06.2023

145 Аргутин Тимофей Александрович 3 3 3 3 3 3,35 нет нет 2 нет 07.07.2023

146 Степаненко Максим Геннадьевич 3 3 3 3 3 3,35 нет нет 2 нет 10.07.2023

147 Киселев Никита Григорьевич 3 3 3 3 3 3,2 нет нет 2 да 26.07.2023



№ ФИО

Средний балл 

набора 4 
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заявления

1 Любимов Даниил Александрович 5 5 5 5 5 5 нет нет 1 да 31.07.2023

2 Суприков Александр Сергеевич 4,5 4 5 4 5 4,75 нет нет 1 да 17.07.2023

3 Саидов Икром Умеджонович 4,5 4 5 4 5 4,733 нет нет 1 да 24.07.2023

4 Туманов Вячеслав Владимирович 4,5 4 4 5 5 4,769 нет да 1 да 07.07.2023

5 Кузнецова Олеся Александровна 4,25 4 5 4 4 4,647 нет нет 1 да 17.07.2023

6 Заруднев Василий Александрович 4,25 4 5 4 4 4,631 нет нет 1 да 13.07.2023

7 Наумов Данил Сергеевич 4,25 4 5 4 4 4,5 нет нет 1 да 03.07.2023

8 Тимонина Арина Степановна 4,25 4 4 4 5 4,705 нет нет 1 да 07.07.2023

9 Васильев Никита Александрович 4,25 4 4 4 5 4,466 нет нет 1 да 11.07.2023

10 Маркова Евгения Дмитриевна 4 4 4 4 4 4,285 нет да 1 да 10.07.2023

11 Даниленко Даниил Иванович 4 4 4 4 4 4,285 нет нет 1 да 12.07.2023

12 Гайнутдинов Ралиф Рамилевич 4 4 4 4 4 4,25 нет нет 1 да 21.07.2023

13 Иванов Глеб Андреевич 4 4 4 4 4 4,23 нет нет 1 да 14.07.2023

14 Григорьев Артём Евгеньевич 4 4 4 4 4 4,23 нет нет 1 да 10.08.2023

15 Аширмаметов Артур Тимурович 4 4 4 4 4 4,176 нет нет 1 да 05.07.2023

16 Петров Михаил Андреевич 4 4 4 4 4 3,933 нет нет 1 да 11.07.2023

17 Ульянова Александра Ильинична 4 3 4 4 5 4,647 нет нет 1 да 07.07.2023

18 Ущаповский Артём Викторович 3,75 4 4 3 4 4 нет нет 1 да 03.07.2023

19 Красавин Дмитрий Александрович 3,75 4 4 3 4 3,866 нет нет 1 да 28.07.2023

20 Филиппов Виктор Сергеевич 3,75 4 4 3 4 3,733 нет нет 1 да 26.07.2023

21 Макаров Александр Евгеньевич 3,75 4 3 4 4 4,333 нет нет 1 да 28.07.2023

22 Хижняк Владислав Алексеевич 3,75 3 4 4 4 4,454 нет нет 1 да 14.07.2023

23 Хохлов Кирилл Денисович 3,75 3 4 4 4 4,142 нет нет 1 да 18.07.2023

24 Иванов Николай Павлович 3,5 3 4 3 4 3,833 нет нет 1 да 31.07.2023

25 Булыгин Даниил Юрьевич 3,5 3 4 3 4 3,562 нет нет 1 да 10.07.2023

26 Бурков Никита Кириллович 3,25 4 3 3 3 3,538 нет нет 1 да 10.07.2023

27 Маринин Леон Сергеевич 3,25 4 3 3 3 3,21 нет нет 1 да 06.07.2023

28 Кожевников Евгений Денисович 3,25 3 4 3 3 3,611 нет нет 1 да 28.07.2023

29 Ивашов Руслан Андреевич 3,25 3 4 3 3 3,473 нет нет 1 да 13.07.2023

30 Елисюк Никита Сергеевич 3,25 3 4 3 3 3,333 нет нет 1 да 08.08.2023

31 Шиллер Богдан Михайлович 3,25 3 3 4 3 3,727 нет нет 1 да 19.07.2023

32 Лештаев Владимир Андреевич 3 3 3 3 3 3,615 нет нет 1 да 05.07.2023

33 Тиханов Илья Дмитриевич 3 3 3 3 3 3,333 нет нет 1 да 21.07.2023

34 Заступов Егор Анатольевич 3 3 3 3 3 3,214 нет нет 1 да 03.07.2023

35 Шабанов Илья Игоревич 4,75 4 5 5 5 4,562 нет нет 1 нет 07.08.2023

36 Окулов Кирилл Павлович 4,5 4 5 5 4 4,461 нет нет 1 нет 05.07.2023

37 Лысиков Владислав Александрович 4,5 4 4 5 5 4,647 нет нет 1 нет 12.07.2023

38 Леонов Денис Владимирович 4,5 4 4 5 5 4,266 нет нет 2 да 21.07.2023

39 Морозов Александр Евгеньевич 4,25 4 5 4 4 4,312 нет нет 1 нет 21.07.2023

40 Павлов Владимир Александрович 4,25 4 5 4 4 4,267 нет нет 1 нет 14.07.2023

41 Чистяков Максим Владимирович 4,25 4 4 4 5 4,705 нет нет 1 нет 19.07.2023

42 Никитин Алексей Дмитриевич 4,25 4 4 4 5 4,642 нет нет 1 нет 21.07.2023

43 Божина Юлия Олеговна 4,25 4 4 4 5 4,437 нет нет 2 да 11.07.2023

44 Акрамов Мухамадали Шухратович 4,25 4 4 4 5 4,318 нет нет 2 да 14.08.2023

45 Степанов Стас Юрьевич 4,25 4 4 4 5 4,312 нет нет 1 нет 04.08.2023

Выборгский филиал им. С.Ф. Жаворонкова СПбГУ ГА

 25.02.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей (на базе среднего общего образования)

очная форма обучения, за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, кол-во мест: 20



46 Кутырев Ролан Сергеевич 4,25 3 5 4 5 4,368 нет нет 2 да 11.07.2023

47 Бехарский Тимофей Юрьевич 4 4 4 4 4 4,5 нет нет 2 да 04.07.2023

48 Тихомиров Артём Алексеевич 4 4 4 4 4 4,466 нет нет 2 да 29.06.2023

49 Степичев Вениамин Максимович 4 4 4 4 4 4,411 нет нет 2 нет 25.07.2023

50 Беклемышев Андрей Сергеевич 4 4 4 4 4 4,375 нет нет 1 нет 07.07.2023

51 Парамзин Данила Андреевич 4 4 4 4 4 4,333 нет нет 2 да 28.06.2023

52 Воронцов Илья Сергеевич 4 4 4 4 4 4,285 нет нет 2 да 03.08.2023

53 Шадрин Игнатий Алексеевич 4 4 4 4 4 4,272 нет нет 1 нет 25.07.2023

54 Морозов Николай Витальевич 4 4 4 4 4 4,235 нет нет 2 нет 24.07.2023

55 Лугинов Владимир Владимирович 4 4 4 4 4 4,187 нет нет 1 нет 11.08.2023

56 Чимидов Георгий Тимурович 4 4 4 4 4 3,937 нет нет 1 нет 04.07.2023

57 Носиров Шерози Махмаднаимович 3,75 4 4 4 3 4,25 нет нет 1 нет 24.07.2023

58 Иванова Дарья Сергеевна 3,75 4 4 4 3 4,176 нет нет 1 нет 07.07.2023

59 Шергин Егор Игоревич 3,75 4 4 3 4 4,25 нет нет 1 нет 27.06.2023

60 Жарков Алексей Николаевич 3,75 4 4 3 4 4,235 нет нет 2 нет 07.07.2023

61 Екимов Антон Витальевич 3,75 4 4 3 4 4,058 нет нет 2 нет 17.07.2023

62 Сидагалиев Иван Валерьевич 3,75 4 3 4 4 4 нет нет 2 да 07.07.2023

63 Куренкова Мария Михайловна 3,75 3 4 4 4 4,125 нет нет 2 нет 17.07.2023

64 Зевакин Андрей Александрович 3,75 3 4 4 4 4,125 нет нет 1 нет 14.08.2023

65 Рожнов Никита Игоревич 3,75 3 4 3 5 4,235 нет нет 2 нет 04.07.2023

66 Юсупов Мухаммад Нуралиевич 3,5 4 4 3 3 4,312 нет нет 1 нет 10.07.2023

67 Бухаров Игорь Алексеевич 3,5 4 4 3 3 4,142 нет нет 1 нет 17.07.2023

68 Котов Валентин Игоревич 3,5 4 3 3 4 3,941 нет нет 1 нет 11.07.2023

69 Шомысов Денис Александрович 3,5 4 3 3 4 3,75 нет нет 2 нет 18.07.2023

70 Гришин Арсентий Сергеевич 3,5 3 4 3 4 3,95 нет нет 2 нет 18.07.2023

71 Требунских Александр Сергеевич 3,5 3 4 3 4 3,923 нет нет 1 нет 30.06.2023

72 Сулягин Дмитрий Евгеньевич 3,5 3 4 3 4 3,785 нет нет 2 нет 10.07.2023

73 Виловатый Михаил Олегович 3,5 3 4 3 4 3,722 нет нет 1 нет 04.08.2023

74 Никандров Александр Дмитриевич 3,375 3,5 3 3 4 3,8 нет нет 1 нет 03.08.2023

75 Тарасов Даниил Алексеевич 3,25 3 4 3 3 3,75 нет нет 1 нет 03.08.2023

76 Евсюгин Николай Иванович 3,25 3 4 3 3 3,437 нет нет 2 нет 11.07.2023

77 Николаев Александр Олегович 3,25 3 3 3 4 3,875 нет нет 2 да 19.07.2023

78 Рубцова Диана Андреевна 3,25 3 3 3 4 3,857 нет нет 1 нет 10.07.2023

79 Савицкий Сергей Владиславович 3,25 3 3 3 4 3,533 нет нет 2 нет 12.07.2023

80 Шматова Анастасия Сергеевна 3 3 3 3 3 4,312 нет нет 1 нет 07.08.2023

81 Васильев Даниил Андреевич 3 3 3 3 3 3,75 нет нет 1 нет 19.07.2023

82 Ширяев Алексей Евгеньевич 3 3 3 3 3 3,533 нет нет 1 нет 14.07.2023

83 Соловьев Алексей Евгеньевич 3 3 3 3 3 3,47 нет нет 1 нет 03.08.2023

84 Серебряков Алексей Иванович 3 3 3 3 3 3,333 нет нет 2 да 11.07.2023

85 Лапченков Сергей Владимирович 2,75 3 0 4 4 3,764 нет нет 1 нет 10.07.2023

86 Злобин Владислав Александрович 2,5 3 0 3 4 3,937 нет нет 1 нет 30.06.2023

87 Носов Дмитрий Юрьевич 2,25 3 0 3 3 3,187 нет нет 1 нет 15.08.2023



№ ФИО
Средний балл набора 

4 предметов

Алгбера/Геометрия 

(математика)
Физика

Русский 

язык

Иностранный 

язык

Средний 

балл 

аттестата

Наличие 

договора о 

целевом 

обучении

Наличие 

индивидуальных 

достижений 

Приоритет

Представлен 

оригинал 

документа об 

образовании

Дата подачи 

заявления

1 Цыбикова Алтана Доржиевна 5 5 5 5 5 5 нет нет 1 да 21.07.2023

2 Щербаков Фёдор Валерьевич 4,5 4 5 4 5 4,5 нет нет 1 да 10.07.2023

3 Леонов Денис Владимирович 4,5 4 4 5 5 4,266 нет нет 1 да 21.07.2023

4 Божина Юлия Олеговна 4,25 4 4 4 5 4,437 нет нет 1 да 11.07.2023

5 Акрамов Мухамадали Шухратович 4,25 4 4 4 5 4,318 нет нет 1 да 14.08.2023

6 Кутырев Ролан Сергеевич 4,25 3 5 4 5 4,368 нет нет 1 да 11.07.2023

7 Бехарский Тимофей Юрьевич 4 4 4 4 4 4,5 нет нет 1 да 04.07.2023

8 Тихомиров Артём Алексеевич 4 4 4 4 4 4,466 нет нет 1 да 29.06.2023

9 Парамзин Данила Андреевич 4 4 4 4 4 4,333 нет нет 1 да 28.06.2023  

10 Воронцов Илья Сергеевич 4 4 4 4 4 4,285 нет нет 1 да 03.08.2023

11 Алексеев Вячеслав Михайлович 4 4 4 4 4 3,944 нет нет 1 да 01.08.2023

12 Оборин Никита Юрьевич 3,75 4 4 3 4 4,272 нет да 1 да 03.07.2023

13 Макаров Александр Евгеньевич 3,75 4 3 4 4 4,333 нет нет 2 да 28.07.2023

14 Сидагалиев Иван Валерьевич 3,75 4 3 4 4 4 нет нет 1 да 07.07.2023

15 Хижняк Владислав Алексеевич 3,75 3 4 4 4 4,454 нет нет 2 да 14.07.2023

16 Хохлов Кирилл Денисович 3,75 3 4 4 4 4,142 нет нет 2 да 18.07.2023

17 Иванов Николай Павлович 3,5 3 4 3 4 3,833 нет нет 2 да 31.07.2023

18 Булыгин Даниил Юрьевич 3,5 3 4 3 4 3,562 нет нет 2 да 10.07.2023

19 Бурков Никита Кириллович 3,25 4 3 3 3 3,538 нет нет 2 да 10.07.2023

20 Маринин Леон Сергеевич 3,25 4 3 3 3 3,21 нет нет 2 да 06.07.2023

21 Ивашов Руслан Андреевич 3,25 3 4 3 3 3,473 нет нет 2 да 13.07.2023

22 Елисюк Никита Сергеевич 3,25 3 4 3 3 3,333 нет нет 2 да 08.08.2023

23 Шиллер Богдан Михайлович 3,25 3 3 4 3 3,727 нет нет 2 да 19.07.2023

24 Николаев Александр Олегович 3,25 3 3 3 4 3,875 нет нет 1 да 19.07.2023

25 Лештаев Владимир Андреевич 3 3 3 3 3 3,615 нет нет 2 да 05.07.2023

26 Серебряков Алексей Иванович 3 3 3 3 3 3,333 нет нет 1 да 11.07.2023

27 Заступов Егор Анатольевич 3 3 3 3 3 3,214 нет нет 2 да 03.07.2023

28 Любимов Даниил Александрович 5 5 5 5 5 5 нет нет 2 да 31.07.2023

29 Суприков Александр Сергеевич 4,5 4 5 4 5 4,75 нет нет 2 да 17.07.2023

30 Туманов Вячеслав Владимирович 4,5 4 4 5 5 4,769 нет да 2 да 07.07.2023

31 Лысиков Владислав Александрович 4,5 4 4 5 5 4,647 нет нет 2 нет 12.07.2023

32 Наумов Данил Сергеевич 4,25 4 5 4 4 4,5 нет нет 2 да 03.07.2023

33 Морозов Александр Евгеньевич 4,25 4 5 4 4 4,312 нет нет 2 нет 21.07.2023

34 Тимонина Арина Степановна 4,25 4 4 4 5 4,705 нет нет 2 да 07.07.2023

35 Чистяков Максим Владимирович 4,25 4 4 4 5 4,705 нет нет 2 нет 19.07.2023

36 Никитин Алексей Дмитриевич 4,25 4 4 4 5 4,642 нет нет 2 нет 21.07.2023

37 Степичев Вениамин Максимович 4 4 4 4 4 4,411 нет нет 1 нет 25.07.2023

38 Беклемышев Андрей Сергеевич 4 4 4 4 4 4,375 нет нет 2 нет 07.07.2023

39 Маркова Евгения Дмитриевна 4 4 4 4 4 4,285 нет да 2 да 10.07.2023

40 Даниленко Даниил Иванович 4 4 4 4 4 4,285 нет нет 2 да 12.07.2023

41 Гайнутдинов Ралиф Рамилевич 4 4 4 4 4 4,25 нет нет 2 да 21.07.2023

42 Морозов Николай Витальевич 4 4 4 4 4 4,235 нет нет 1 нет 24.07.2023

43 Иванов Глеб Андреевич 4 4 4 4 4 4,23 нет нет 2 да 14.07.2023

44 Григорьев Артём Евгеньевич 4 4 4 4 4 4,23 нет нет 2 да 10.08.2023

45 Чимидов Георгий Тимурович 4 4 4 4 4 3,937 нет нет 2 нет 04.07.2023

46 Петров Михаил Андреевич 4 4 4 4 4 3,933 нет нет 2 да 11.07.2023

47 Ульянова Александра Ильинична 4 3 4 4 5 4,647 нет нет 2 да 07.07.2023

48 Носиров Шерози Махмаднаимович 3,75 4 4 4 3 4,25 нет нет 2 нет 24.07.2023

49 Иванова Дарья Сергеевна 3,75 4 4 4 3 4,176 нет нет 2 нет 07.07.2023

50 Шергин Егор Игоревич 3,75 4 4 3 4 4,25 нет нет 2 нет 27.06.2023

51 Жарков Алексей Николаевич 3,75 4 4 3 4 4,235 нет нет 1 нет 07.07.2023

52 Екимов Антон Витальевич 3,75 4 4 3 4 4,058 нет нет 1 нет 17.07.2023

53 Ущаповский Артём Викторович 3,75 4 4 3 4 4 нет нет 2 да 03.07.2023

54 Красавин Дмитрий Александрович 3,75 4 4 3 4 3,866 нет нет 2 да 28.07.2023

55 Филиппов Виктор Сергеевич 3,75 4 4 3 4 3,733 нет нет 2 да 26.07.2023

56 Куренкова Мария Михайловна 3,75 3 4 4 4 4,125 нет нет 1 нет 17.07.2023

57 Рожнов Никита Игоревич 3,75 3 4 3 5 4,235 нет нет 1 нет 23.06.2023

58 Юсупов Мухаммад Нуралиевич 3,5 4 4 3 3 4,312 нет нет 2 нет 10.07.2023

59 Бухаров Игорь Алексеевич 3,5 4 4 3 3 4,142 нет нет 2 нет 17.07.2023

Выборгский филиал им. С.Ф. Жаворонкова СПбГУ ГА

 25.02.03 Техническая эксплуатация электрифицированных и пилотажно-навигационных комплексов (на базе среднего общего образования)

очная форма обучения, за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, кол-во мест: 20



60 Котов Валентин Игоревич 3,5 4 3 3 4 3,941 нет нет 2 нет 11.07.2023

61 Шомысов Денис Александрович 3,5 4 3 3 4 3,75 нет нет 1 нет 18.07.2023

62 Гришин Арсентий Сергеевич 3,5 3 4 3 4 3,95 нет нет 1 нет 18.07.2023

63 Требунских Александр Сергеевич 3,5 3 4 3 4 3,923 нет нет 3 нет 30.06.2023

64 Сулягин Дмитрий Евгеньевич 3,5 3 4 3 4 3,785 нет нет 1 нет 10.07.2023

65 Виловатый Михаил Олегович 3,5 3 4 3 4 3,722 нет нет 2 нет 04.08.2023

66 Никандров Александр Дмитриевич 3,375 3,5 3 3 4 3,8 нет нет 2 нет 03.08.2023

67 Тарасов Даниил Алексеевич 3,25 3 4 3 3 3,75 нет нет 2 нет 03.08.2023

68 Евсюгин Николай Иванович 3,25 3 4 3 3 3,437 нет нет 1 нет 11.07.2023

69 Рубцова Диана Андреевна 3,25 3 3 3 4 3,857 нет нет 2 нет 10.07.2023

70 Савицкий Сергей Владиславович 3,25 3 3 3 4 3,533 нет нет 1 нет 12.07.2023

71 Шматова Анастасия Сергеевна 3 3 3 3 3 4,312 нет нет 2 нет 07.08.2023

72 Васильев Даниил Андреевич 3 3 3 3 3 3,75 нет нет 2 нет 19.07.2023

73 Ширяев Алексей Евгеньевич 3 3 3 3 3 3,533 нет нет 2 нет 14.07.2023

74 Соловьев Алексей Евгеньевич 3 3 3 3 3 3,47 нет нет 2 нет 03.08.2023

75 Лапченков Сергей Владимирович 2,75 3 0 4 4 3,764 нет нет 2 нет 10.07.2023

76 Носов Дмитрий Юрьевич 2,25 3 0 3 3 3,187 нет нет 2 нет 15.08.2023


